Şəkil 3. Şirvanşah-Kəsranilər (941–1382). II Fəruburz (hicri 456 – 489 = 1063 - 1095), bilon

dirhəm.

Şəkil 4. Şirvanşah-Kəsranilər (941–1382). Mənuçehr II bin Əfridun (hicri 514 – 555 = 1120 - 1160),

bilon dirhəm.

Şəddadilər dövrünüə aid numizmatik tapıntılar nadir materiallardır. Bu dövrdə əsasən

Bərdə və Gəncədə gümüş dirhəm zərbi həyata keçirilmişdir [şəkil 5].

Şəkil 5. Şəddadilər (985 - 1118). I Fəzl ibn Muhəmməd (995 - 1010), gümüş dirhəm.

Şəkil 7. Şamaxı xanlığı, hicri 1173 = 1759-1760, gümüş abbası

Şəkil 8. Qarabağ xanlığı. Pənahabad, hicri 1233 = 1817-1818, gümüş pənahabadi.

Şəkil 9. İrəvan xanlığı, mis fels (qazbəyi), XIX əsr

Numizmatik tədqiqatlara əsasən bu dövrə aid qızıl sikkələr məlum deyildir. Gümüş və

mis sikkələrdə xanların adları zərb edilməsə də zərb ili və zərbxana həkk edilib [2, s.251,

256, 262].

6. Nəticə